
 

AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA PISANA 
(L.R.T. 24 febbraio 2005, n. 40) 

Sede legale: Via Roma, 67 – 56126 PISA – Tel. 050996111 
Regione 090 - Azienda 901 

Dipartimento di Area Tecnica 

U.O. PATRIMONIO e LAVORI PUBBLICI  

AVVISO di AGGIUDICAZIONE 
 

OGGETTO: Lavori di installazione dei sistemi multimediali informativi di bordo, di terra e stradali. CUP D59J19000150005 N. 8007014 

CIG 8582296EB1  

 

Ente aggiudicatore: AZIENDA OSPEDALIERO UNIVERSITARIA PISANA, Via Roma,67 – 56126 Pisa, cod. NUTS ITI17, fax 050.996334, 

pec-aoupisana@legalmail.it, http://www.ao-pisa.toscana.it/ C.F. 01310860505, Cod. AUSA 0000181253. 

RUP: Ing. Stefano Colombini – tel. 050.995933 – mail: stefano.colombini@ao-pisa.toscana.it,  

 

Principale attività esercitata: attività sanitaria      NATURA dell’appalto: lavori 

  

CPV 45223110-0 Installazione di strutture metalliche    Cod. NUTS luogo esecuzione dei lavori: ITI17 

 

CUI: L01310860505201900035 “Lavori complementari per avvio cantiere Nuovo Santa Chiara” 

 

ENTITÀ: € 57.176,76= ( €54.000,00= lavori a base d’asta soggetti a ribasso ed € 3.176,76= oneri della sicurezza non soggetti a ribasso)  

 

Descrizione progetto: Lavori di installazione dei sistemi multimediali informativi di bordo, di terra e stradali, come meglio specificato nella 

relazione del RUP, Prot. 56837 del 17/12/2020, e nei documenti progettuali 

 

Le lavorazioni rientrano nella categoria: OS9 “Impianti per la segnaletica luminosa e la sicurezza del traffico” Classifica: sotto soglia 

  

CIG 8582296EB1  N. 8007014    CUP D59J19000150005  

 

PROCEDURA: art.1 c. 2 lett. a) D.L.76/2020 come convertito e modificato dalla L.120/2020   

 

CRITERIO: congruità dell’offerta 

 

CONTRATTO: da stipulare   

 

NUMERO offerte richieste e ricevute: 01   

 

AGGIUDICATARIA: AESYS S.p.A. con sede legale in Via Artigiani 41 – 24060 Brusaporto (BG) e sede operativa in Via Pastrengo 7c - 

24068 Seriate (BG), Iscrizione CCIAA, C.F. e P.IVA.02052370166, codice NUTS ITC46, tel. 035/29240 e fax 035/680030, e-mail: 

info@aesys.com, pec: aesys@pec.aesys.it, internet: www.aesys.com,  

 

IMPORTO affidamento: € 57.176,76=, di cui € 54.000,00= per i lavori ed € 3.176,76= oneri della sicurezza, oltre IVA al 22% (€ 

12.578,89=) per un totale di € 69.755,65=.  

 

SUBAPPALTO: SI    AVVALLIMENTO: NO  

 

Organismo competente per il ricorso TAR Toscana Via Ricasoli, 40, I-50129 Firenze. Tel. 055 2776427.  

 

DELIBERA del Direttore Generale n. 12 del 20.01.2021 pubblicato sul sito - aziendale in data 20/01/2021  

       scaricabile da: http://albopretorio.ao-pisa.toscana.it/alboonline/ 

    

Data PUBBLICAZIONE sui siti informatici del Ministero Infrastrutture, dell’Osservatorio Contratti Pubblici tramite il sito della Regione 

Toscana “SITAT SA” e sul sito internet aziendale nella sezione “Gare” in “Amministrazione trasparente: aggiudicazione 21/01/2021 –  

 

Le modalità di richiesta di accesso agli atti ai sensi della L. 241/90 e ss.mm.ii sono indicate nel sito aziendale nella sezione "pubblicità 

legale/accesso agli atti". 

 

Pisa 21/01/2021        Il Responsabile Unico del Procedimento 

Ing. Stefano Colombini 

Firma autografa sostituita da indicazione a stampa ai 

sensi dell’art 3, comma 2, delD.Lgs.n.39/93 

mailto:pec-aoupisana@legalmail.it
http://www.ao-pisa.toscana.it/
mailto:stefano.colombini@ao-pisa.toscana.it
mailto:info@aesys.com
mailto:aesys@pec.aesys.it
http://www.aesys.com/
http://albopretorio.ao-pisa.toscana.it/alboonline/

